ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh quý II năm 2024

Thực hiện Quy chế hoạt động, Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh tổ

chức họp Ban Chỉ đạo quý II năm 2024 như sau:

1. Thành phần:

a) Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh (theo Quyết định số 588/QĐ-

UBND ngày 27/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh);

b) Tổ Thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh (theo Quyết

định số 70/QĐ-BCĐ ngày 23/5/2024 của Trưởng Ban Chỉ đạo cải cách hành

chính tỉnh).

2. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 16/7/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: Đánh giá kết quả công tác cải cách hành chính 6 tháng đầu

năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024; Báo cáo kết quả kiểm tra

công tác cải cách hành chính theo Kế hoạch số 80/KH-BCĐCCHC ngày

29/5/2024 của Ban Chỉ đạo.

5. Tổ chức thực hiện:

a) Sở Nội vụ phối hợp chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp, gửi các thành

phần dự họp trước ngày 12/7/2024; dự thảo nội dung phát biểu khai mạc, bế mạc

của lãnh đạo UBND tỉnh, trình UBND tỉnh trước ngày 14/7/2024.

b) Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

c) Các thành phần dự họp chủ động nghiên cứu tài liệu, chuẩn bị các nội

dung liên quan để phát biểu ý kiến tại cuộc họp.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Lạng Sơn,

  Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: CV, HCQT, TTTT;

- Lưu: VT, NC(TPT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

2

CHƯƠNG TRÌNH CUỘC HỌP

Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh quý II năm 2024

(Kèm theo Giấy mời số:        /GM-UBND ngày     /7/2024 của UBND tỉnh)

STT Nội dung Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh

2 Phát biểu khai mạc Đồng chí Hồ Tiến Thiệu,

Chủ tịch UBND tỉnh,

Trưởng Ban chỉ đạo

CCHC tỉnh

3 Báo cáo tóm tắt kết quả triển khai thực hiện

công tác CCHC tỉnh 6 tháng đầu năm, phương

hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024

Lãnh đạo Sở Nội vụ

4 Báo cáo kết quả kiểm tra công tác CCHC theo

Kế hoạch số 80/KH-BCĐCCHC ngày

29/5/2024 của Ban Chỉ đạo

5 Thảo luận Thành phần dự họp

6 Phát biểu kết luận và bế mạc Hội nghị Đồng chí Hồ Tiến Thiệu,

Chủ tịch UBND tỉnh,

Trưởng Ban Chỉ đạo

CCHC tỉnh

		2024-07-12T07:43:38+0700

		2024-07-12T07:56:26+0700

		2024-07-12T07:56:26+0700

		2024-07-12T07:56:26+0700